EDITAL DE RETIFICAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA, POR MEIO DO DEPARTAMENTO DE
TURISMO E CULTURA, TORNA PÚBLICO, PARA CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS,
QUE FORAM RETIFICADOS OS EDITAIS DE CHAMAMENTO PÚBLICO DA LEI PAULO
GUSTAVO.EDITAL 01/2023 E EDITAL 02/2023, NOS SEGUINTES TERMOS:

ITEM 1-OBJETO.

ITEM 2-VALORES.

ITEM 6- PRAZO PARA SE INSCREVER

ITEM 9-ACESSIBILIDADE

ITEM 10-CONTRAPARTIDA

ITEM-18 CRONOGRAMA

Weslley Alencar Pereira de Oliveira
Diretor do Departamento de Cultura e Turismo

GABINETE DO PREFEITO
prefeito@bordadamata.mg.gov.br